
Van: < > 

Verzonden: woensdag 28 juni 2023 13:04 

Aan: 

Onderwerp: Aantal vraagjes... 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

Goedemiddag J 

Heb een aantal vraagjes aan je. Stel ze maar aan jou, want weet niet bij wie ik anders moet zijn. 

Ten eerste ik heb nou al een behoorlijk aantal uren gespendeerd aan de markt, buiten de uren op de 

woensdag. Nou vind ik dat helemaal niet erg en doe ik dat graag voor de markt. Maar bijvoorbeeld 

afgelopen maandag nog voor de kermis een afspraak gehad op de Breestraat. Bij mijn aanstelling zei 

dat ik die gewoon kon declareren. Heb dat nog nooit gedaan, maar hoe gaat dat in zijn werk ? 

Hoor graag van je. 

En zou jij een vergunning van een ondernemer/koopman kunnen opzoeken ? We hebben een kleine 

discussie op de markt. 

Het gaat om ondernemer . Ook daar hoor ik graag meer over 

Je merkt het, het wordt hoog tijd om de positie tussen en de (markt) ondernemers in te vullen 

haha. 

Bvd. 

Mve,



Van: < > 

Verzonden: woensdag 19 juli 2023 12:18 

Aan: } ' ; 

Onderwerp: Opvragen vergunning 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

en 

Ik had hier een maand geleden al eens een mail aan gewijd, maar en ik zijn nu wel erg benieuwd naar wat er 

in de vergunning staat van ondernemer 

Want de spanningen lopen een beetje hoog op, op de mani. 

Wij zijn natuurlijk pas een jaar in dienst en treffen een markt aan die al draaide uiteraard. 

Maar volgens de huidige ondernemers die ‘ staan is er een afspraak gemaakt dat er maar 3 met 

> mogen staan. 

Vroeger stonden er wel 5/6....we hebben nu dus de ondernemer die ook 

verkoopt, terwijl zijn collega’s zeggen dat hij enkel jassen mag verkopen. geeft aan dat hij de 

vergunning die hij heeft gekregen van de gemeente niet kan vinden. 

Helaas kan ik niet in het systeem om de vergunningen in te kijken, hoop jullie wel. 

Dus graag de vergunning van en de vergunning v 

En graag de huidige brancheringslijst zou ook wel handig zijn. 

Ik hoop dat jullie ons kunnen helpen, dan kunnen we deze zaak afhandelen. 

Alvast bedankt. 

Mvg, 

Verstuurd vanaf mijn iPhone
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Van: 

Verzonden: woensdag 13 september 2023 13:36 

Aan: ; 1 

Onderwerp: Parkeren markt 

heren, 

Onderstaande mail kreeg ik van een 3 tal ondernemers. En ik kan me hierin wel vinden, 

uiteraard ook. 

Toen en ik in Juni vorig jaar als marktmeesters begonnen aan onze klus kregen we een aantal 

opdrachten mee, zo ook een proef die toen was gestart. Dat was het plaatsen van 

auto's van ondernemers ( die daar nog geen vergunning voor hadden ) en zo de reacties van de 

winkeliers/bezoekers af te wachten. De proef zou tot einde van dat jaar duren. Nu zitten we echter al 

weer bijna in oktober een jaar later en wij (de gemeente ) hebben geen enkele klacht of opmerkingen 

hierover gehad, dus we hebben laten zien dat het kan. Nu zijn onderstaande ondernemers de laatste 

die hun voertuigen niet op de markt (mogen) zetten. Terwijl het in de praktijk bij alle 3 wel makkelijk 

kan. Het zijn echter wel vrachtwagens, maar daar hebben we er meerdere van op het marktterrein, en 

die heb en daar wel vergunning voor, die is ten tijden afgegeven vanwege etenswaren/koeling etc. 

Maar dat hebben onderstaande ondernemers ook. Mijn vraag aan jullie is dan ook, wat kunnen we het 

beste doen om dit te realiseren? En ik weet dat nu even lekker op vakantie is, maar weet verder 

niet wie te benaderen hierover en wil het ook niet Zomaar implementeren op de markt en dan 

eventueel klachten te krijgen waarvan jullie niks af weten. 

Ik hoor graag van jullie. 

Mvg, 

(Hieronder de mail van de 3 ondernemers) 

Wij willen graag onze auto de gehele dag achter de kraam laten staan. 

Hier hebben wij de volgende argumenten voor : 

- veiligheid. Als wij onze auto achter de kraam laten staan hoeven wij smiddags niet nog extra de 

markt op te rijden. Om half 5 is er nog veel winkelend publiek in de straat aanwezig waar wij langs 

moeten rijden. 

- Als wij de auto hebben opgehaald moeten wij hem voor onze kraam parkeren. De kraam wordt 

hierdoor helemaal geblokkeerd en daardoor denken klanten dat wij al gesloten zijn en komen 

daardoor niet meer. 

- Wij blokkeren de weg waar andere marktkooplieden langs moeten om van de markt te rijden. De 

weg wordt heel smal en krap, wij zijn bang voor schade aan ons materiaal of aan het materiaal van 

een ander. 

- Er ligt voldoende ruimte achter onze kramen om de auto te laten staan. 

1

5.1,2E



Met vriendelijke groeten 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS



Van: < > 

Verzonden: donderdag 5 oktober 2023 13:29 

Aan: Parkeervergunning ; ; , ; 

Onderwerp: Parkeer boetes 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

heer, mevrouw, 

Van een aantal ondernemers die bij ons op de weekmarkt in staan kregen we gisteren een 

melding dat, nadat zij netjes hun auto hadden geparkeerd op het meerplein of parkeerplaats 

Bloksteeg, een bekeuring hebben gekregen. Hebben wij wat gemist en wat gaat er niet goed ? De 

ondernemers hebben een vergunning die toch loopt tot eind van dit jaar ? Het is voor sommige wel 

wrang dat we al tijden om hulp van de handhaving vragen om de veiligheid te waarborgen tijdens ons 

werk op het marktterrein, maar degene die netjes hun auto wegzetten op de daarvoor bestemde 

locatie een bekeuring krijgen. 

Wat kunnen wij doen om dit z.s.m op te lossen. 

Mvg, 

Ook namens mijn collega
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Verstuurd vanaf mijn iPhone 



Van: < > 

Verzonden: vrijdag 5 januari 2024 11:07 

Aan: 

Onderwerp: Factuur 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

Allereerst de beste wensen nog voor het nieuwe jaar ! 

Heb een vraagje aan je, zou je aub even kunnen kijken naar mijn laatste factuur van afgelopen december, deze is nog 

niet betaald. 

Alvast bedankt. 

Mvg,



Van: 

Verzonden: donderdag 12 januari 2023 18:05 

Aan: 

Onderwerp: Facturatie 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

Ik wilde voor januari gaan factureren, maar heb ik een ander UIT nummer nodig ? 

Hoor graag van je. 

Vriendelijke groet, 

Outlook voor iOS downloaden
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Van: 

Verzonden: maandag 8 januari 2024 13:34 

Aan: 

cc: , 

Onderwerp: RE: Factuur 

, ook voor jou nog de beste wensen voor 2024! 

Hoe was jullie trip naar Zweden? Het zal vast een heel bijzondere ervaring zijn geweest en ik hoop dat jullie hebben 

genoten. 

En verder goed dat je even mailt, want ik heb net navraag gedaan en begrijp van de collega's van Financién dat er bij 

de verwerking van de factuur iets niet helemaal goed is gegaan (vraag me niet wat....). 

Is het mogelijk dat je de factuur nog een keer naar me doorstuurt? 

Met excuses voor het ongemak! 

Grtn, 

Van: < > 

Verzonden: vrijdag 5 januari 2024 11:07 

Aan: < > 

Onderwerp: Factuur 

Allereerst de beste wensen nog voor het nieuwe jaar ! 

Heb een vraagje aan je, zou je aub even kunnen kijken naar mijn laatste factuur van afgelopen december, deze is 

nog niet betaald. 

Alvast bedankt. 

Mvg,



Van: < > 

Verzonden: maandag 8 mei 2023 21:24 

Aan: ; 1 

Onderwerp: FW: Overdracht werkzaamheden naar | 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

heren, 

Ik richt deze mail even aan jullie, zou niet weten wie ik er op dit moment anders over zou moeten 

benaderen. 

Het gaat om het volgende. Zie onderstaande mail van van 23-12-2021. 

Nu mijn vader (oude kraam verhuurder van de gemeente ) dus al tot 2x toe een rekening van de 

gemeente heeft gekregen voor de exploitatievergunning dit jaar. 

En helaas een juridisch geschil heeft met de huidige kraam verhuurder van de gemeente , kan ik 

er dus uit opmaken dat dit nog niet formeel is geregeld helaas. 

Er is hier uiteraard een heel traject aan vooraf gegaan, maar zoals jullie kunnen lezen is er door toe 

akkoord gegeven. Dit geld overigens ook voor de gemeente ,en de gemeente | waar 

mijn vader exploitatievergunningen had. Ik hoop dat dit dus alsnog in orde kan worden gemaakt, dat werkt 

een stuk prettiger voor mij en als marktmeesters. 

Nieuwe kraam verhuurders zijn. 

en te bereiken op 

Vriendelijke groet, 

Van: , < > 

Verzonden: donderdag 23 december 2021 16:52 

Aan: < > 

Onderwerp: Overdracht werkzaamheden 

en , 

Met deze email wil ik jullie informeren dat de overdracht van jullie activiteiten voor de marktkramenverhuur 

weekmarkt naar alvast kan plaatsvinden. De formele toetsing en afwikkeling 

hiervan vraagt echter wat extra tijd. Voor zover een formele overdracht van de vergunning is vereist volgt een 

schriftelijke bevestiging in januari (uitloop februari) 2022.
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Mochten er vragen/opmerkingen zijn naar aanleiding van deze email, mail/bel/app mij gerust. 

Met vriendelijke groet, 

zaken 

Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

tel: 

aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeentebeverwijk



Van: 

Verzonden: donderdag 11 januari 2024 19:47 

Aan: 

Onderwerp: RE: Factuur 

Hoi |, 

Ja hoor, de rekening is goed binnengekomen. 

Ik heb de factuur ook meteen goedgekeurd en teruggestuurd naar de afdeling Financién. 

Het moet een kwestie van dagen zijn voordat deze naar je wordt uitbetaald. 

Hopelijk weet je hiermee voldoende. 

Grtn en nog een fijne avond, 

Van: < > 

Verzonden: donderdag 11 januari 2024 19:29 

Aan: < > 

Onderwerp: Re: Factuur 

Ik heb onderstaande inmiddels gedaan, is alles goed binnengekomen zodat het goed verwerkt kan worden 

? 

Ik hoor van je. 

Mvg 

Van: < > 

Verzonden: maandag 8 januari 2024 13:33 

Aan: < > 

cc: |, < > 

Onderwerp: RE: Factuur 

, ook voor jou nog de beste wensen voor 2024! 

Hoe was jullie trip naar Zweden? Het zal vast een heel bijzondere ervaring zijn geweest en ik hoop dat jullie hebben 

genoten. 

En verder goed dat je even mailt, want ik heb net navraag gedaan en begrijp van de collega's van Financién dat er bij 

de verwerking van de factuur iets niet helemaal goed is gegaan (vraag me niet wat....). 

Is het mogelijk dat je de factuur nog een keer naar me doorstuurt? 

Met excuses voor het ongemak! 

Grtn, 

oe Oorspronkelijk bericht----- 

Van: < > 

Verzonden: vrijdag 5 januari 2024 11:07 

Aan: < > 

Onderwerp: Factuur



Allereerst de beste wensen nog voor het nieuwe jaar ! 

Heb een vraagje aan je, zou je aub even kunnen kijken naar mijn laatste factuur van afgelopen december, deze is 

nog niet betaald. 

Alvast bedankt. 

Mvg,



Van: < > 

Verzonden: dinsdag 23 mei 2023 13:49 

Aan: 

CC: , 3 | | 

Onderwerp: Re: markt 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

lk zag net dat je gebeld had idd, maar heb het helaas nogal druk mee. 

Ik heb morgen dienst in , dus we kunnen gewoon fysiek afspreken op elk gewild tijdstip nadat ik de 

weekmarkt heb opgestart. Dus zeker na een uur of 10.00 moet het wel kunnen. Geef maar aan wanneer het je het 

beste uitkomt. 

En mijn mail was in eerste instantie gericht aan , maar ik kreeg een automatisch mail terug en wist ook 

dat hij niet aanwezig was. Vandaar mijn mail aan , omdat ik het een zeer urgente zaak vind. 

Ik kan je er morgen uiteraard alles over vertellen. Of wil je dat ik je zo nog even terug bel ? 

Hoor van je. 

Mvg, 

Op 23 mei 2023 om 13:34 heeft < > het volgende geschreven: 

N.a.v. je onderstaande mail aan lijkt het me goed en verstandig om morgen, 

woensdag 24-05, een kort overleg te plannen. 

Is dat mogelijk? 

lk probeerde je daar net ook even over te bellen. Gezien de agenda’s kunnen we een hybride 

afspraak maken, waarbij wij elkaar persoonlijk spreken in het stadhuis van en via 

Teams aansluit. Als fysiek afspreken voor jou ook lastig is, kunnen we er ook een complete 

digitale/Teams-afspraak van maken. 

Geef maar aan wat bij jou haalbaar is. Daarna moeten we samen een geschikte tijd zoeken. 

Waar we in het gesprek in ieder geval bij moeten stilstaan, is: 

1. Waarom wil de huidige leverancier vanaf volgende week geen kramen meer plaatsen? 

2. Jij schreef eerder over een (langlopend) juridisch geschil tussen en de huidige 

leverancier. Waar gaat dit geschil over, waarom is de gemeente daar partij in en 

wat is de relatie met de mededeling dat er geen kramen meer geleverd zouden worden? 

3. Wat zou er, volgens jou, door wie en wanneer moeten gebeuren om tot een oplossing te 

komen?
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Mochten er meer bespreekpunten zijn, dan hoor ik dat ook graag. 

In ieder geval alvast dank voor je reactie en hartelijke groeten, 

Van: < > 

Verzonden: maandag, mei 22, 2023 6:20 PM 

Aan: , < > 

Onderwerp: FW: markt 

r, , 

Zie mijn onderstaande mail aan , mijn teamleider bij gemeente 

Toevallig kreeg ik de mail van onder ogen, omdat het gericht was aan 

het oude bedrijf van mijn vader. 

Maar ik denk wel dat dit een urgente zaak is, vandaar dat ik deze mail ook doorzet naar u. 

U kunt mij altijd contacten op dit mailadres of op volgend telefoonnummer 

Vriendelijke groet, 

Van: < > 

Verzonden: maandag 22 mei 2023 18:16 

Aan: , < > 

Onderwerp: FW: markt 

En dan deze zeer nare kwestie. (zie onderstaande mail) 

Deze mail, gericht aan o.a. het oude mailadres van en het oude mailadres van 

het bedrijf van mijn vader. 

lk weet niet hoe serieus dit is, maar ik houd met alle scenario's rekening. 

Als mijn vader alles van tevoren had geweten had hij natuurlijk nooit met deze 

onbetrouwbare partij in zee gegaan. 

Maar dit is natuurlijk ongelofelijk, om zo een week van tevoren aan te geven dat je 

wegloopt voor je verantwoordelijkheden. 

Ik zal er alles aan doen wat in mijn macht ligt om ervoor te zorgen dat de markt doorgang 

zal blijven vinden. 

We houden contact hierover uiteraard. 

Vriendelijke groet, 

Van: > 

Verzonden: maandag 22 mei 2023 16:12
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TS 
Onderwerp: markt 

Geachte heer /mevrouw, 

Bij deze wil ik u het volgende mededelen. 

Onze onderneming heeftmet === = vans afspraken gemaakt over het 
neerzetten van marktkramen op de weekmarkt. 
Wegens het niet nakomen van verplichtingen door) =~ aanons zien wij ons helaas genoodzaakt om 
te stoppen met het uitvoeren de werkzaamheden op de weekmarkt. 

Dit betekent dat vanaf 1-6-2023 er geen marktkramen door ons worden neergezet. 

Wij betreuren deze kwestie ten zeerste maar wij zien helaas geen andere mogelijkheid om deze beslissing te 
nemen. 

Een afschrift van dit schrijven wordt naar de gemeenteen| == van = lll 
verzonden. 

Hopende u zo voldoende te hebben geinformeerd. 

Vriendelyke groet 
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Van: Es - 
Verzonden: woensdag 24 mei 2023 20:36 

Aan: Fes CS 
Onderwerp: Markt marktkramen 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

[eon | heren, 

Naar aanleiding van een gesprek met onze marktmeester Sy. doen wij u dit schrijven 
toekomen. 

Wij van de marktcommissie gemeente zijn op de hoogte gesteld van de perikelen rond het 
neerzetten van de marktkramen. Wij zijn positief gestemd over de oplossing die er is aangedragen 

door de marktmeesters. We zijn blij dat deze situatie gelukkig kan worden opgelost. Want zonder 

kramen blijft er helemaal geen markt meer over, en zo wordt het dus toch wel eens te meer duidelijk 

van het belang van een (goede) kramenzetter. Dus wat ons betreft kan na 1-06-2023 ae 
van Cd ~~ | de marktkramen op de weekmarkt van 5.12E —_ verzorgen. Ook raden 
wij aan om het goed op papier te zetten dit keer, om in de toekomst onduidelijkheid te voorkomen. 

Wij hopen u zo van goed advies te hebben voorzien. 

Vriendelijke groeten, 

Namens de marktcommissie gemeente as 
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Van: < > 

Verzonden: woensdag 21 juni 2023 15:09 

Aan: a ; ; 

cc: 

Onderwerp: Kermis/Markt 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Viagstatus: Voltooid 

allemaal, 

Door de corona is het nu dus pas de 2e keer dat de Beverwijkse feestweek in juni wordt gehouden. Het was bij ons 

dus een beetje naar de achtergrond gedrongen. Maar vanaf volgende week is er dus kermis in de stad. Is er nog een 

bepaald draaiboek ? Wij van de markt willen er natuurlijk zo min mogelijk last van ondervinden. 

O.a met de opbouw van de kortebaan draverij wil er nog wel eens overlast ontstaan. De markt duurt natuurlijk tot 

16.30 uur en ze zouden ongeveer na 18.00 uur het terrein op kunnen om alles op te bouwen. Ik hoop dat alles in 

goed overleg kan gaan met de markt/marktmeesters. En dat we niet voor vervelende verassingen komen te staan. 

Ik ben te bereiken op 

en op het bekende marktmeester telefoonnummer. 

We houden contact. 

Mvg,


